Pouso Alegre, 07 de Julho de 2005.

Ofício Nº 288/2005

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicito a especial atenção de V.Sa. para com a Sra. Rute Carvalho Campos, mui digna servidora municipal, professora do CIEM Profª Maria Barbosa, do bairro do Algodão, a qual almeja gozar as férias prêmio a que tem direito no período compreendido entre os meses de setembro a dezembro do ano em curso, esclarecendo, complementarmente, que atua no magistério há 23 (vinte e três) anos.

Esperando poder contar com a boa acolhida peculiar a V.Sa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Antonio Célio Rios

Secretário Municipal de Educação

Pouso Alegre-MG

PAGE